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اقدامات توسعه ای را در دستور کار
گروه صنعتی مینو

در حاشــیه مجمع عمومی سالیانه شرکت صنعتی 
مینو، مدیرعامل گروه صنعتی مینو بیان داشــت: 
شرکت مینو از جمله شرکت های پیشرو در بورس 
است و شاخص های مینو در مقایسه با سایر رقبا در 

وضعیت بالاتری قرار دارد
حمیدرضــا قدری با اشــاره به این کــه برنامه های 
توســعه ای محصولات شــرکت مینو سبب شده تا 
این محصــولات در کیفیت نوآوری و بســیاری از 
شــاخصه های دیگر فاصله بســیار کمــی با رقبای 
خارجی داشته باشــد افزود: امیدواریم شاهد عرضه 
محصولات به بهترین شکل در مقیاس و سودآوری 
مناســب باشــیم و بتوانیم موجب اعتمــاد هرچه 
بیشتر ســهامداران شــویم. دکتر قدری در تشریح 
برنامــه برنامه های گروه صنعتی مینو برای صادرات 
محصولات اظهار داشــت: با توجه به شــرایط فعلی 
کشور و شرایط بین المللی  باید برنامه ریزی های لازم 
انجام شــود تا حضور بهتــر و موثرتری در بازارهای 
هدف داشته باشیم وی تصریح کرد به محض آن که 
بستر این امر مهیا شود حتماً اقدامات توسعه ای را در 
دستور کار قرار خواهیم داد.مدیرعامل گروه صنعتی 
مینو در خصوص شــرایط شرکت در بازار سرمایه و 
بورس تا پایان ســال ۱۴۰۳ گفت این مســئله تابع 
سیاســت های اقتصادی کلان در کشور است ما هم 
تابعی از این سیاســت ها هســتیموی در عین حال 
تاکید کرد تمــام تلاش خود را داریــم تا به روش 
تحلیل بنیادی و عملکرد بهتر بتوانیم اعتماد بیشتر 

سهامداران را جلب و سهام خود را تقویت کنیم.

نرخ کرایه تاکسی های برقی اعلام شد
سرپرست سازمان تاکســیرانی شهر تهران با بیان 
اینکه تاکســی های برقی بــه زودی فعالیت خود را 
در شــهر تهران آغاز می کنند، گفــت: رانندگان 
تاکســی های برقی اجازه دارند تا سقف 5۰ درصد 
نســبت به نرخ عادی کرایه یک مســیر، کرایه را 

افزایش دهند.
شادی مالکی افزود: طبق مصوبه شورای شهر تهران، 
با توجه به اینکه این تاکســی ها خودروی لوکس به 
شــمار می آیند، رانندگان تاکسی می توانند تا سقف 
8۰ درصد افزایش نرخ داشــته باشند اما برای رفاه 
حال شهروندان، اعلام کرده ایم رانندگان این دسته از 
خودروها می توانند تا سقف 5۰ نسبت به نرخ عادی 
کرایه یک مســیر، افزایش کرایه داشــته باشند. به 
گفته وی، تاکسی های برقی به صورت گردشی و در 
مسیرهای پرترافیک و پرتردد فعالیت خواهند کرد. 

گزارشاخبـــار

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با هشدار به مشاوران 
املاک گفت: مشاوران املاک سقف اجاره بهای 26 درصد 

را رعایت نکنند جریمه خواهند شد.
 طبق اعلام مدیرکل راه و شهرســازی استان تهران، سقف 
افزایش اجاره بها در تهران 26 درصد اعلام شده و مشاوران 
املاک متخلف درخصوص رعایت نکردن این سقف جریمه 
می شوند.مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد: 
با توجه به قانون ســاماندهی بازار زمین و مسکن و تعیین 
نرخ تورم سقف اجاره بها با نظر شورای عالی مسکن و اعلام 
نهایی شــورای مسکن استان تهران در جلسه صد و هشتم 
این شورا در محل شهرستان پردیس، افزایش 26 درصدی 
برای سال جاری اعلام شده است، این مساله کاملًا رسمی 
و قانونی بوده و اتحادیه مشاوران املاک تهران نیز موضوع 

را رسماً اعلام کرده است.
حسین جنتی تاکید کرد: مشاوران املاکی که سقف مجاز 
افزایش اجاره بها را رعایت نکنند جریمه می شــوند.وی با 
توجه به شــروع فصل اجاره در تابستان امسال از موجران 
خواســت با نرمش و انعطاف بیشــتری با مستاجران رفتار 
کنند.از ســال ۱۳۹۹ با آغاز اپیدمــی ویروس کرونا دولت 
ســقف مجاز افزایش اجاره بها را 25 درصد اعلام کرد که 

این رویه از آن زمان تا کنون ادامه یافته است.
دولت سیزدهم چهار اقدام شامل شناسایی خانه های خالی، 
پرداخت وام اجاره، تعیین ســقف مجاز افزایش اجاره بها و 
ارایــه کد رهگیری رایگان را برای کنترل بازار مســکن در 

دستور کار قرار داده است.
در این راســتا روز 2۱ بهمن ســال گذشــته دسترســی 
مشــاوران املاک تهران به ســامانه قدیم )سامانه املاک و 
مســتغلات( حذف و هم اکنون مشاوران املاک برای ثبت 
قراردادهای اجاره باید به سامانه جدید )سامانه خودنویس( 
مراجعه کنند.از جمله ویژگی های این ســامانه امکان ثبت 
قرارداد اجاره توســط مشاوران املاک، امکان ثبت قرارداد 
اجاره توسط مالک و مستاجر، فعالیت شبانه روزی سامانه، 
پشــتیبانی برخط و تلفنی و امکان شخصی سازی قرارداد 
است.به تازگی مهدی ساســانی ـ مدیر سامانه خودنویس 
گفته که تاکنون ۴۷2 هزار و 5۷۰ قرارداد اجاره در سامانه 

خودنویس ثبت شده است.
نگاهی به بازار اجاره بها در یک دهه اخیر نشان می دهد که 
روند و نمودار این بازار همیشه صعوی بوده و طی یک دهه 
اجاره بها ۳۰۰ درصد رشــد داشته است. به اعتقاد بسیاری 
از کارشناســان بازار مســکن از دیگر بازارها جدا نیســت. 

یک کارشــناس بازار مســکن، درباره روند رو به رشد بازار 
اجاره بهای مســکن گفته آن گونه که فایل های جدید اجاره 
ملک در سایت های آنلاین نشان می دهد متاسفانه قیمت ها 
در بازار ملک هم با روندی صعودی همراه شــده و صاحبان 
امــلاک بر این باورند که زمانی که در همه بازارها قیمت ها 
بالا رفته این بازار هم از ســایر بازارها جدا نیست و چاره ای 
جز افزایش اجاره ها ندارند. صاحبان ملک هم درصددند تا از 
سرمایه های خود به نوعی محافظت کنند و سعی دارند تا از 
میزان تورم موجود جا نمانند.بررسی ها نشان می دهد  نرخ 
رشد اجاره بها در کشور ما همواره تابعی از نرخ تورم عمومی 
و تورم مسکن بوده و در اغلب سال ها بین دو منحنی تورم 
مذکور قرار داشته است. با این حال بررسی ها نشان می دهد 
نقش تورم مســکن در اجاره بهای پایتخت به مراتب بیشتر 
از تورم عمومی بوده اســت.نتایج بررســی ها حاکی است 
نسبت تورم اجاره به تورم عمومی تا قبل از سال ۹8 به طور 
میانگین معادل ۱.۱ درصد بوده، اما از ســال ۹8 که سرعت 
رشــد اجاره بها در تهران و به دنبال آن در کشور یکباره با 
افزایش چشــمگیر مواجه شد، این نسبت هم تغییر کرده و 
در فاصله ســال ۹8 تا پایان هفت ماهه اول سال گذشته به 

2 واحد رسیده است.

خبر دیگر در حوزه مســکن آنکه دبیر شــورای مســکن 
استان سیســتان و بلوچستان گفت: 25 هزار و 8۴۱ واحد 
مســکونی به همت دولت ســیزدهم در سراسر این استان 
تحویل شــهروندان گرامی شد. وی ادامه داد: در این راستا 
سهمیه سیستان و بلوچستان در این طرح حدود ۱۴2 هزار 
واحد در چهار ســال تعیین شد که با اجرای موفق طرح و 
پیشــتازی این استان در خرداد ماه ســال جاری با حضور 
مقــام عالی وزارت 25 هزار و 8۴۱ واحد شــامل 2 هزار و 
۳۳۷ واحد حمایتی، هزار و ۴5۱ واحد بافت فرسوده، ۱۹8 
واحد خودمالکین، ۱۴ هزار و 2۰۰ واحد روستایی و ۷ هزار 
و 655 واحد سایر طرح ها از قبیل مسکن محرومین، جوانی 
جمعیت، اقشار ویژه، و چهار فرزندی به بهره برداری رسید.

دبیر شــورای مسکن استان سیســتان و بلوچستان گفت: 
طرح نهضت ملی مسکن یکی از راهکارهای دولت سیزدهم 
برای خانه دار شــدن مستاجران و اقشــار ضعیف بود که 
بــا پیگیری های لازم، اقدامات موثــری برای تامین زمین 
و ساخت در این اســتان آن انجام شده است.دبیر شورای 
مسکن استان سیســتان و بلوچستان همچنین از اشتغال 
بیش از ۴۱ هزار و 525 نفر در پروژه های در دست ساخت 

طرح نهضت ملی مسکن این استان خبر داد.

هشدار به مشاوران املاک؛ 

سقفاجارهبهارعایتنشودجریمهمیشوید

ســخنگوی صنعــت بــرق از راه انــدازی طرحی خبــر داد که براســاس آن 
کشــاورزان در صورت همکاری بیشــتر بــا برنامه های مدیریــت مصرف برق، 
 می توانند برق صرفه جویی شــده را به نرخــی ۴ برابر بالاتر از قیمت تامین برق 

به فروش برسانند.
مصطفی رجبی مشــهدی گفت: کشــاورزان در صورت اســتفاده از نیروگاه های 
خورشیدی، از معافیت های مرتبط با طرح های مدیریت بار بهره مند می شوند.وی 
در عین حال یادآور شــد: همچنین اگر معادل 8  درصد ظرفیت برقی چاه ها از 
نیروگاه های خورشیدی برای تامین برق استفاده شود، معافیت لازم را از طرح های 
مدیریت بار تابستان خواهند داشت و همچنین در صورتی که کشاورزان 5 ساعت 
که شــامل ســاعات گرم بعد از ظهر تابستان است با صنعت برق همکاری کنند، 

هزینه برق مصرفی در بقیه ۱۹ ساعت شبانه روز رایگان خواهد بود.
مدیرعامل توانیر در عین حال از خرید برق صرفه جویی شــده توسط کشاورزان 
نیز خبر داد و گفت: اگر کشــاورزان بتوانند با بهینه ســازی سیســتم های برقی 
چاه های کشاورزی و یا همکاری بیشــتر، صرفه جویی بیشتری داشته باشند، به 
صورت پلکانی افزایشــی، برق صرفه جویی شــده را با نرخی در حدود دو هزار و 
5    تومــان یعنی ۴ برابر هزینه تامین برق از آنها خریداری خواهیم کرد.رجبی 
مشهدی افزود: بر اساس محاســبات صورت گرفته، هر چاه کشاورزی با مصرف 

متعــارف، می تواند از این طریق و با اندکی صرفه جویی بیشــتر، در حدود 8 تا 
۱  میلیــون تومان از صنعت برق پــاداش دریافت کند که البته باید پیش تر این 

همکاری را به اداره برق منطقه خود اعلام کنند.
از ســوی دیگر عبدالامیر یاقوتی با بیان این کــه یکی از مؤلفه های مهم مصرف 
بخش صنعت است، گفت: این مولفه با توجه به مقدار مصرف و قابلیت جابجایی 
مصرف در ســاعات و ایام مختلف، نقش مهمــی در برنامه های مدیریت بار دارد.
وی برنامه هــای مدیریت بار را جزئی از برنامه های تامین برق پایدار عنوان کرد و 

برنامه ریزی و اجرای دقیق آن را بسیار مهم دانست.
یاقوتی با اشاره به این که اصناف و فعالان بخش صنعت با دیماند مصرفی کمتر از 
۳۰ کیلووات )حدود ۹۳ درصد صنایع و صنوف( و خارج از شهرک های صنعتی از 
مدیریت بار برنامه ریزی شده، معاف هستند، خاطرنشان کرد: این گروه از مشترکان 
می توانند با انعقاد تفاهم نامه با شرکت های توزیع در برنامه های متنوع مدیریت بار 

شرکت کرده و پاداش همکاری دریافت کنند.مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر 
همچنین گفت: مشــترکان صنعتی با مصرف از ۳۰ کیلووات در خارج شهرکهای 
صنعتی و تمامی مشــترکان داخل شــهرکهای صنعتی تا 2۰۰۰ کیلووات، صرفاً 
یک روز در هفته مطابق برنامه در مدیریت بار همکاری می کنند که این گروه از 
 مشترکان می توانند مصرف برق خود را به روز جمعه بدون هیچ گونه محدودیتی

 انتقال دهند.
به گفته یاقوتی، مشــترکان با قدرت مصرفی 2۰۰۰ کیلووات به بالا نیز با توجه 
بــه فرآیند تولید محصول خود به صورت پیوســته با کاهش مصرف در ایام گرم 
در برنامه های مدیریت بار شرکت می کنند.  این مشترکان نیز مجازند در ساعات 
2۴ تا 8 صبح و روزهای جمعه بدون محدودیت مصرف برق داشته باشند. وی با 
اشاره به ماده ۴ قانون مانع زدایی از صنعت برق که مشترکان انرژی بر را موظف 
کرده تا ۱۴۰۴، همه نیاز خــود به برق را با احداث نیروگاه تامین کنند، تصریح 
کرد: با توجه به روند کنونی لازم اســت این صنایع برنامه های خود برای ایجاد 
نیروگاه را تسریع بخشند. خبر دیگر در حوزه برق آنکه دیروز  با حضور وزیر نیرو 
به طور همزمان، ۱۱ نیروگاه خورشــیدی در6 استان به همراه دومین خط تولید 
پنل خورشــیدی با ظرفیت ۱8۰۰ مگاوات در سال، یک نیروگاه برق آبی و یک 

نیروگاه بادی به بهره برداری رسید.

 جزئیات پاداش مدیریت مصرف برق 
صنایع و کشاورزان اعلام شد

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360312004001700 مــورخ 1403/02/30 موضوع 
کلاســه 1403114412004000074 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  زهرا  سندگل فرزند  نوروز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 25/ 101 مترمربع جدا شده 
از پلاک 58869 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان ارغوان 
13 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورت ی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9235
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001400 مورخــه 1403/03/24 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000409 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور شــاهوزائی به شماره شناسنامه 1026 
کــد ملی 2269033442  صادره فرزند ســلطان در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت 9428 مترمربع پلاک شــماره فرعــی از 4 -اصلی واقع در اراضی روســتای 
قورچای- جاده شوســه روســتای وحدت به حاجی نبی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر 
خریــداری مع الواســطه ملــک مورد تقاضــا و انتقال ملــک از مالک رســمی زراع صاحب 
نســق آقای نــوروز فاتح فرزنــد منگی علی موضوع سندرســمی شــماره 34182 مورخه 
1346/06/04 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره 8 - شــهرگرگان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9437
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001394 مورخــه 1403/03/23 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000031 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم معصومــه  نعیمی به شــماره شناســنامه 
2020102684 کد ملی 2020102684 صادره گنبدکاووس فرزند حسین در قسمتی 
از ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) مســکونی(  به مســاحت 100 
مترمربــع پلاک شــماره  15 فرعی از 10-اصلی واقع در شــهر آزادشــهر - میدان امام 
علی )ع( جنوب دادگســتری بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالکین  رســمی مشــاعی مرحومان علی اکبــر یازرلو فرزند 
شــعبان- مســعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز- بانو فرنگ رضائی رامیان فرزند میرزا 
هاشــم محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9439
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001269 مورخــه 1403/03/18 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000448 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــهربانو  ناوشــکی به شماره شناسنامه 1481 
کــد ملی 6249324984 صادره آزادشــهر فرزنــد محمد علی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده )درحال ســاخت مجتمع مسکونی با کاربری های مختلط - 
مسکونی -فضای سبز- آموزشی(  به مساحت 11560 مترمربع پلاک شماره 206 فرعی 
از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- کمربندی شرق شهر ) کمربندی شهید 
کوهســاری( سمت شرق جاده کمربندی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مع الواســطه از مالک رســمی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شــعبان ) تقسیم نامه عادی 
فیمابین ورثه ی اناث و در ادامه واگذاری عادی مع الواســطه از سوی خانم فاطمه یازرلو 
فرزنــد مرحوم علی اکبر( محرز گردیده اســت، لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9441
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001410 مورخــه 1403/03/24 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000545 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مریــم میرشــاهی به شــماره شناســنامه 
2020055252 کــد ملی 2020055252 صادره فرزند اصغر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده )مســکونی(  به مســاحت 5/ 165 مترمربع پلاک شماره 
725 فرعی از 10-اصلی واقع در شــهر آزادشــهر- خیابان شهید رجائی - خیابان شهید 
هاشــمی نــژاد - نبش کوچه عصمتیــه بخش 8 حوزه ثبــت ملک آزادشــهر خریداری مع 
الواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مشاعی آقای چراغعلی منصوری 
فرزند اصغر محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9449
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001420 مورخــه 1403/03/24 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000430 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عرب عامری  به شماره شناسنامه 104 کد 
ملی 4591782247 صادره شاهرود فرزند نورالله در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده )ساختمان تجاری- مســکونی(  به مساحت 50/ 183 مترمربع پلاک 
شــماره 1595 فرعی از 10-اصلی واقع در شــهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی بعد از 
میدان امام علی )ع( راجاء 24  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه 
ملک از مالک رسمی مرحوم ایمان قوانلو فرزند حسین محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9462
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001415 مورخــه 1403/03/24 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000445 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحســن قربانی به شماره شناسنامه 286 کد 
ملی 6249545492 صادره آزادشــهر فرزند محمد علی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شــده ) مسکونی( به مساحت 55/ 154 مترمربع پلاک شماره 173 
فرعی از 14-اصلی واقع در روستای سبزواریها- خیابان حضرت امام خمینی )ره(  بخش 
11 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک بلاواســطه از مالک رســمی مشاعی نجفعلی 
ســدیدی فرزند حسین محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9460
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001430 مورخــه 1403/03/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000539 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید بوقراشی به شماره شناسنامه 4871 کد 
ملی 6249358897 صادره آزادشــهر فرزند جلال در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده ) مسکونی(  به مســاحت 3/ 441 مترمربع پلاک شماره 185 فرعی 
از 14-اصلی واقع در روســتای سبزواریها  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکین رسمی مشاعی وراث مرحوم عرشی 
وجدانی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9468
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 137 فرعی از 144 اصلی
نظــر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالــک پلاک ثبتی 137 فرعی از 144 اصلی 
واقــع در ویرانه دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت تک برگی بــا درج طول ابعاد و 
مســاحت )کاداســتری( ملــک خود از این اداره نمــوده اند، و به علت عدم دسترســی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی جهت 
بازدیــد محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق مورخ 1403/04/11 ســاعت 9 صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعــد در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند تا برابر مقــررات اقدامات لازم معمول 

گردد.6219/8
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 202 فرعی از 144 اصلی
نظــر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالــک پلاک ثبتی 202 فرعی از 144 اصلی 
واقــع در ویرانه دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت تک برگی بــا درج طول ابعاد و 
مســاحت )کاداســتری( ملــک خود از این اداره نمــوده اند، و به علت عدم دسترســی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی جهت 
بازدیــد محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق مورخ 1403/04/11 ســاعت 9 صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعــد در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند تا برابر مقــررات اقدامات لازم معمول 

گردد.6219/9
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 133 فرعی از 144 اصلی
نظــر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالــک پلاک ثبتی 133 فرعی از 144 اصلی 
واقــع در ویرانه دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت تک برگی بــا درج طول ابعاد و 
مســاحت )کاداســتری( ملــک خود از این اداره نمــوده اند، و به علت عدم دسترســی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی جهت 
بازدیــد محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق مورخ 1403/04/11 ســاعت 9 صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعــد در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند تا برابر مقــررات اقدامات لازم معمول 

گردد.6219/10
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001455 مورخــه 1403/03/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000009 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول احمدی کیا  به شــماره شناسنامه  682  
کــد ملی  6249552601  صادره  نگین شــهر) آزادشــهر( فرزند احمد در ششــدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 95/ 225 مترمربع 
پلاک شماره 128 فرعی از 6-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره( 
ولایت 20 کد پستی 4961957918 بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی آقای احمد حکیمی فرزند حسین محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9484
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001424 مورخــه 1403/03/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000039 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه جهانتیغ  به شــماره شناســنامه 43  کد 
ملی  3672157971  صادره زابل فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شــده )مسکونی( به مســاحت 75/ 151 مترمربع پلاک شــماره 41  فرعی از 
9-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- شرق شهرک شهید کلاهدوز- خیابان 
رضوان - رضوان 18  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی ســید محمد تقی سید حســینی فرزند مرحوم سید 
ذبیــح اله محرز گردیده اســت، لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9486
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312007004433 مورخــه 1402/11/22 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000457 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قوانلو فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 
84  کد ملی 6249776168  صادره  آزادشــهر متولــد1364/01/10 مبنی بر صدور 
سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع 
تجــاری در دو قطعه: قطعه اول به مســاحت 60/ 142 مترمربــع تماما داخل در محدوده 
باقیمانده پلاک ثبتی 1024/ 10-اصلی بخش 8 ثبت آزادشــهر- قطعه دوم به مساحت 
30/ 21 مترمربع تماما داخل در محدوده باقیمانده پلاک ثبتی 759/ 10-اصلی بخش 8 
ثبت آزادشهر جمعا به مساحت 90/ 163 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک های ثبتی 
شــماره 1024 و 759/ 10-اصلی واقع در آزادشــهر-خیابان حضرت امام خمینی )ره( 
ولایت 15 به کد پســتی 4961643341  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهرخریداری مع 
الواســطه ملــک مورد تقاضا و انتقال از: قطعه تصرفــی از پلاک 1024/ 44/ 10-اصلی 
بخش 8 ثبت آزادشهر از سهم مشاعی بهروز یازرلو فرزند کرمعلی و علیرضا یازرلو فرزند 
عبدالرضا و نســبت به تصرفی از پلاک 1024/ 44/ 10-اصلی بخش 8 ثبت آزادشــهر 
از ســهم مشــاعی مرحومان عبدالرضا و کرمعلــی یازرلو فرزندان امامقلــی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9488
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی 
 PARS TU5 ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پــژو تیــپ
139B0199260 و شــماره شاســی  بــه شــماره موتــور  مــدل 1400 رنــگ ســفید 
NAAN11FE2MK113107  شــماره پــلاک ایــران 69- 796 ن 33 نام مالک مهدی 
شــیخ راد نــام پدر عباس بــه شــماره ملــی 4869813386 مفقود گردیــده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************************

اصل ســند کمپانی مربوط به خودرو پراید ســواری مدل 1381، تیپ صبا ) جی، تی، 
ایکس ( سیســتم پراید، به رنگ مشــکی متالیک به شــماره انتظامــی 475 د 68 ایران 
98 به شــماره شاســی: S1۴122۸1۸1۴025 ، شــماره موتور: 00340082 بنام هادی 
عباســی  فرزند جاســم به کد ملی 4539734188 مفقود گردیده، از درجه اعتبار ساقط 

است. ایلام
********************************************************************

برگ ســبز موتورســیکلت تیزتــک 125- نقره ای  مــدل 1383  به شــماره موتور 
31138507 و شــماره تنه CG125T۸37675۸۴  با شــماره انتظامی 46861   ایران 
766- به نام محمد صادق گیلان ورنوســفادرانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
********************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو آردی آی 1600 یشمی روغنی  مدل1385 به  شماره موتور          
11784083379  و   شاســی 13485627              و   شــماره انتظامــی   553  ی 
89- ایــران 88  -  بنــام علی اصغر میرزایی دولت آباد    مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
********************************************************************

برگ ســبزوکارت پرایــد صبا جی تی ایکس  مدل  1382 ســفید به شــماره موتور 
00512114 و شاســی    S1۴122۸2969979 و شــماره انتظامــی 641 ط98  ایــران 

30-  بنام محسن سعادتمند بحری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
36 - 672 ق 16 به شــماره شاســی NAANA1HLFRYC59۴09 به شــماره موتور 

125K0295316 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ ســبز خودرو وانت آریســان مدل 1403 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
ایــران 16 - 881 ن 76 به شــماره شاســی NAABA6C0FRYC52۸63 به شــماره 

موتور 125K0290۸۴5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
36 - 692 ق 16 بــه شــماره شاســی NAAR03HFFRDC55215 به شــماره موتور 

172B01۸5951 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ ســبز خودرو وانت 151 رنگ ســفید به شماره پلاک ایران 16 - 899 ب 44 
مدل 1403 به شماره شاسی NAS۴51100K۴963629 به شماره موتور 6646873/ 

M13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1403 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
16 - 532 د 36 به شــماره شاســی NAAW61HYERDC99660 به شــماره موتور 

153H019۸1۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 1381 رنگ دودی روغنی به 
شــماره پلاک ایران 99 - 374 ق 74 به شــماره شاسی S1۴122۸17۸7۸65 به شماره 

موتور 00323918 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
38 - 383 م 18 بــه شــماره شاســی NAAR۴3H5ERDC6۴366 به شــماره موتور 

1۸5B00۸3۸90 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم توریست رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 613 
- 29875 به شــماره شاســی TO125۸3057۴1 به شــماره موتور 4051355 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************
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